
DWŁ - 7202 – 12 / 14  
  

POSTANOWIENIE 
KOMISARZA WYBORCZEGO 

WE WŁOCŁAWKU 
  

z dnia 7 października 2014 r. 
  
w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Wyborczej w Chrostkowie 
 
 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) w związku z złoŜonym zrzeczeniem się 
członkostwa w Gminnej Komisji Wyborczej w Chrostkowie w wyborach do organów stanowiących 
jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  
  

postanawiam, co następuje : 
  

§ 1 
 

W załączniku Nr 12 do postanowieniu Nr DWŁ–7202-2/14 z dnia 22 września 2014 r. w sprawie 

powołania miejskich i gminnych komisji wyborczych skreśla się Pana Krzysztofa Bartłomieja 

Mazura  zam. Chrostkowo zgłoszonego przez KW Prawo i Sprawiedliwość ze składu Gminnej 

Komisji Wyborczej w Chrostkowie. 

 
§ 2 

 
Z uwagi na fakt, Ŝe wskutek skreślenia liczba pozostałych członków komisji jest mniejsza             

od dopuszczalnego ustawowego minimalnego składu komisji, powołuje się do składu Gminnej 

Komisji wyborczej w Chrostkowie Panią Angelikę Lewandowską zam. Sikórz zgłoszoną przez 

Pełnomocnika wyborczego KW Prawo i Sprawiedliwość Krzysztofa Wiśniewskiego.  

 
§ 3 

 
Postanowienie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
  
  
 
 
 

Komisarz Wyborczy  
  

     Jolanta Górska 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951  
i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 


